
Lättähatulla maailman suurimpaan höyryveturipuistoon  

Haapamäelle keskiviikkona 14.6.  

Junamatka Keitele-Museo lättähatulla.  Junan toiminnan 

esittely matkan aikana.  

Klo 11.30 -13 Höyryveturipuistoon tutustuminen ja puiston 

toiminnan esittely. Esittelijänä Martti Vainio 

Klo 13-16.00 Vapaata puistoaikaa ja mahdollisuus 

omakustanteiseen ruokailuun Höyryveturipuistossa.  

Puistosta löytyy 14 erilaista höyryveturityyppiä, erikoisuuksina: 

Tasavallan Presidentin veturi, Arvo Ylpön veturi, Kuurilan 

onnettomuusveturi sekä halkaistu Ukko-Pekka.  

Haapamäen Höyryveturipuistoon on avattu uusi evakkonäyttely 

kesäksi 2017. Satoja tuhansia siviilejä koskeneista 

evakuointikuljetuksista suuri osa kulki Haapamäen aseman 

kautta. Näyttelyssä on mm. härkävaunu, jossa evakkoja kuljetettiin ja 

infovaunu, jossa on tietoa evakoista ja heidän matkastaan.  

Lapsille on kivaa tekemistä höyryveturipuiston uusitulla lasten 

alueella: pelejä ja touhulaitteistoa, mm. iso motoriikkarata, suuri 

pompputyyny, satutalot, pallomeri. Lasten alueen vieressä on 

puistojunan lähtöasema ja eläinten aitaus. 

JUNAN AIKATAULU 

Kaikilta asemilta pääsee kyytiin. Lähtö klo 9.15 Äänekoskelta- klo 9.27 Suolahti – 9.45 Laukaa - 9.53 

Vihtavuori- klo 10.13 Jyväskylä-10.45 Petäjävesi- 11.14 Keuruu-Haapamäki. Perillä klo 11.30-16.00. Paluu 

samaa reittiä Äänekoskelle, jonne saavutaan klo 18.25.  

 

LIPPUJEN HINNAT 

Äänekoskelta ja Suolahden asemilta hinta 28 euroa/ henkilö.  

Laukaasta, Vihtavuoresta tai Jyväskylästä hinta 50 euroa/ henkilö.  

Petäjävedeltä tai Keuruulta hinta 35 euroa/ henkilö. 
Hinnat sisältävät arvonlisäveron, edestakaisen junamatkan ja Haapamäen höyryveturipuiston pääsylipun sekä 

opastetun kierroksen. Ruoat ja kahvit eivät sisälly hintaan.  

Alle 4-vuotiaat lapset veloituksetta. 4-12 -vuotiaat lapset: 10 euroa/lapsi. 

 

Ennakkolipunmyynti Keitele-Museon kautta:   

Liput maksetaan Keitele-museon pankkitilille tilille: FI 70 5290 0220 4624 59 

Maksun viestikenttään tieto: 14.6. ja lähtöaseman nimi sekä henkilömäärä. Ennakkoliput on oltava 

maksettuna viimeistään ma 12.6. Ota tosite mukaan matkalle, tulostettu maksutosite toimii 

matkalippuna. Junassa on mahdollisuus myös ostaa lippuja käteisellä.  

 

Opintomatka on kaikille avoin. Opintomatka on osa Viisarin rahoittamaa VISIITTI-teemahanketta, joka kattaa Äänekosken, 

Saarijärven, Viitasaaren, Karstulan, Kinnulan, Kivijärven, Kannonkosken, Kyyjärven ja Pihtiputaan. Opintomatkan toteuttajana on 

Ääneseudun Kehitys Oy. Lisätiedot hankkeesta Sanna Kiuru/ sanna.kiuru@aanekoski.fi  
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